山西兰花科创田悦化肥分公司
废水（总排口）自行监测结果
	        项目
时间
	COD（mg/L）
	氨氮（mg/L）
	PH
	流量
（m3/h）

	2014 -3-25
	日均值
	9.33
	3.13
	8.4
	24.7

	标准限值
	150
	70
	6~9
	--

	达标情况
	达标
	达标
	达标
	达标

	备注
	污染物排放方式及去向；连续排放，排入沁河。


废气自行监测结果             单位mg/m3
	      项目

时间及点位
	烟尘
	二氧化硫
	氮氧化物
	其它

（氟化物）

	2014-3-25

锅炉
	0:00
	-
	-
	-
	

	
	1:00
	-
	-
	-
	

	
	2:00
	-
	-
	-
	

	
	3:00
	-
	-
	-
	

	
	4:00
	-
	-
	-
	

	
	5:00
	-
	-
	-
	

	
	6:00
	-
	-
	-
	

	
	7:00
	-
	-
	-
	

	
	8:00
	-
	-
	-
	

	
	9:00
	-
	-
	-
	

	
	10:00
	-
	-
	-
	

	
	11:00
	2.256
	39.058
	150.7
	

	
	12:00
	11.56
	7.638
	210.29
	

	
	13:00
	10.542
	4.52
	362.35
	

	
	14:00
	10.585
	175.85
	306.42
	

	
	15:00
	10.75
	87.345
	297.31
	

	
	16:00
	2.042
	98.376
	325.06
	

	
	17:00
	1.79
	40.475
	281.8
	

	
	18:00
	1.95
	38.075
	341.52
	

	
	19:00
	2.046
	42.503
	372.57
	

	
	20:00
	1.974
	37.187
	353.03
	

	
	21:00
	1.904
	31.236
	304.87
	

	
	22:00
	2.738
	12.961
	178.36
	

	
	23:00
	2.275
	33.985
	122.9
	

	日均值
	
	4.80
	49.94
	277.48
	

	标准限值
	
	50.00 
	400.00
	450.00
	


注:烟气在线软件故障，数据缺失。

山西兰花科创田悦化肥分公司

废水（总排口）全部项目自行监测结果
监测时间：2014年3月25日                                              
	序号
	监测项目
	单位
	监测平均值
	标准值
	达标情况

	1
	COD
	mg/l
	11.2
	150
	达标

	2
	氨氮
	mg/l
	4.3
	70
	达标

	3
	悬浮物
	mg/l
	未检出
	100
	达标

	4
	挥发酚
	mg/l
	0.013
	0.1
	达标

	5
	氰化物
	mg/l
	0.053
	1.0
	达标

	6
	硫化物
	mg/l
	0.005
	0.5
	达标

	7
	石油类
	mg/l
	未监测
	5
	达标

	8
	PH
	—
	8.1
	6～9
	达标

	9
	水温
	℃
	20
	—
	达标

	10
	流量
	m3/h
	51.8
	—
	达标


